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Çekmeköy Doğa Parkı'nda kadın seçmenlerle bir araya gelen Yıldırım, 

İslam Peygamberi Hazreti Muhammed'in "Cennet anaların ayağı 

"Kadınlar toplumun anası, mayasıdır. Bizi bir arada tutan sizlersiniz. 
olmazdık. Bu 
Cumhurbaşkanı olabilirsiniz. Ama size bakan, bir bakanın 

Yıldırım, kadınlara yönelik pozitif ayrımcılık yapılmasından 

Önemli olanın fırsat tanımak, imkan sunmak ve kadınların da erkeklerle 

"Güzel ve kıymetli olan budur. Lütuf şekilde verilen şeylerin arkası 
mi? Değil. Daha gidecek çok 
hem de eve gelip 
yanınızdayız."

Hem Çekmeköy Belediye Başkan Adayı Ahmet Poyraz hem de kendisi için 
meydanlara en önce inen kahraman 

"O gece sizler en ön saftaydınız. Vatan sevdasını, evlat sevdasına 
durdu. Kadınlar için 
Kadınlar, eğitimde, sağlıkta ve diğer kamu 
düzenlemeleri yaptık. Aile Bakanlığı bu konuda çalışmalarını sürdürüyor. Şiddet 
Ancak ceza da tek başına ifade etmiyor. 

Yıldırım, eşi Semiha Hanım'ın emekli öğretmen olduğunu anımsatarak, 

"İlk öğretmenlik yıllarında Bahçelievler'de oturuyoruz. Yıl 1976... 
kadar 
kimse konuşmuyor. Dersi bitirdim geldim. Semiha 
dersler boş geçsin 
olarak bir okul yaptırdık. Onun adını verdik. Şimdi orada 

"955 KREŞ AÇACAĞIZ"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçilmesi halinde hayata 

İstanbul'un 39 ilçe ve 961 mahallesinde ciddi araştırmalar 

"Çalışan anneler için kreş ihtiyacı olan bütün mahalleler belirlendi. 
ilerleteceğiz. 961 
hayali bir şey yok. Hepsi hesap, kitap araştırma sonucunda 
Bununla ilgili 
ve hayata geçireceğiz."

"KADINLARIN EL EMEĞİ, GÖZ NURU ÜRÜNLERİNE KATMA DEĞER KATACAĞIZ"

Dışarıda çalışamayan kadınlara yönelik de projeleri olduğunu anlatan 

Yıldırım, kadınlara yaptıkları ürünlerin pazarlanması ve satışını 

"Belediye, kadınlarımızın el emeği göz nuruyla yaptıkları ürünleri 
hayatına daha fazla girdiği 
ev işlerinde yardımcı olacak kadınları eğitimden geçirecek ve 
Çekmeköy'deki 
Çocukları oynarken kadınlar sosyal 

Binali Yıldırım, kadın seçmenlerle Doğa Parkı'nda fotoğraf 

Binali Yıldırım: 961 mahallede 955 tane açacağız
AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
ettiklerini belirterek, "961 mahallenin 300'ünde toplam 955 tane kreş açacağız. 
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	Binali Yıldırım: 961 mahallede 955 tane açacağız
	AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan AdayıBinali Yıldırım, İstanbul'un 39 ilçesi ve 961 mahallesinde ciddi araştırma yaparak çalışan annelerin kreş ihtiyacı duydukları yerleri tek tek tespit ettiklerini belirterek, "961 mahallenin 300'ünde toplam 955 tane kreş açacağız. Bu mahallelerde 0 ila 4 yaş arasında 577 bin 370 bebek kreş hizmetinden yararlanacak." dedi.
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